
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:09

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mosazn-sextant-v-krabici-p-7665.html

  
Mosazný sextant v krabici

Katalogové číslo 19,226216

Kód EAN 5902067226216

Popis produktu
Mosazný sextant v krabici

Mosazný sextant v dřevěné krabičce je ideálním nápadem na dárek pro námořníky. Dodnes, když selže GPS, se při plavbě
používají astronavigační přístroje, včetně sextantu. Sextant se používá k měření úhlů a výšek nebeských těles nad obzorem.

Sextant NSWB má dekorativní funkci. Je to elegantní námořní dekorace, která odkazuje na námořní a astronomické tradice.
Bude se dobře vyjímat v kapitánské kajutě, v přímořském hotelu nebo v pokoji v námořnickém stylu.

Přístroj vytvořený z mosazi se skleněnými čočkami. Sextant je zabalen v dřevěné krabičce se skleněnou deskou, na které je
uveden návod k použití přístroje v angličtině.

Gadget v kostce: - Sextant v krabičce - Rozměry:12 x 11,5 x 6 cm - Materiály: dřevo, mosaz, sklo.

- Nápad na dárek pro námořníka

- Dekorace do kajuty

- Dekorace v přímořském hotelu

Rozměry výrobku: 12 x 11,5 x 6 cm

Hmotnost výrobku: 0,95 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mosazn-sextant-v-krabici-p-7665.html


 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

